
№ЗК (МТР ОГ)-110-20-
129473 

ПРОТОКОЛ 
Закупочной комиссии   

ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» 
Утверждение результатов отбора коммерческих 

частей заявок на участие в конкурентной 
закупке и условий проведения переторжки  

 

02.09.2020 г. 
г. Нефтеюганск 

Участвовали:  
6 членов и секретарь. 
Кворум имеется 

Способ закупки: Запрос предложений  

Предмет закупки: 
Поставка МТР № по лоту № 129473 "Кабельно-проводниковая 
продукция" 

Закупка (лот) №: 129473 

Заказчик: ООО «РН-Юганскнефтегаз» 

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (лота): 

192 767 683,27 рублей с НДС (публикуется) 

Извещение о закупке: №: 31908746669 

Дата подведения 
итогов закупки: 

24.09.2020 

Рассмотренные 
документы: 

Обязательные: 
1. Извещение, документация о закупке;  
2. Заявки участников; 
3. Протокол ЗК (МТР ОГ)-084-20 от 14.07.2020 г. об утверждении 
результатов отбора технических, квалификационных частей заявок 
на участие в закупке; 
4. Иные документы в соответствии с требованиями ЛНД в области 
закупочной деятельности (при необходимости) 

К установленному в извещении и документации о закупке сроку поступило 14 (четырнадцать) 
заявок следующих участников:  

№№ 
пп 

Участники закупки 
Вид 

предложен
ия 

Результаты отбора 
(протокол ЗК (МТР ОГ)-

084-20 от «14» июля 2020 
г.  

1.  

Участник № 1 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 15:33 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
29.07.2020 15:43 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

2.  

Участник № 3 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 10:57 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
30.07.2020 12:39 (GMT +03:00) 

Основное 

Допуск по подлотам 1 2 5 
9 11 16 18 20 21 24 25 27 

28 29 30 32 33 34 35 38 39 
40 41 43 45 46 47 48 50 52 
53 54 56 57 60 63 67 68 69 
71 72 76 77 78 79 80 81 82 
83 84 86 88 93 94 95 96 97 
98 99 100 101 102 103 104 
105 111 113 114 115 117 
118 119 120 122 123 124 
125 128 129 130 131 134 
146 147 151 152 153 159 
160 161 162 164 166 167 

169 172 177 182 186; 
Не допуск по подлотам 7 
15 22 26 73 75 85 87 110 
на основании п. 11.6.3.1 
пп. "е" Положения 
Компании о закупке 



товаров, работ, услуг 
(несоответствие 
требованиям 
документации о закупке 
блок 2, п. 3) 

3.  

Участник № 4 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 17:51 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
29.07.2020 14:05 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 
заявленным подлотам 

4.  

Участник № 5 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 19:43 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 15:21 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 
заявленным подлотам 

5.  

Участник № 8 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 14:50 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
30.07.2020 16:25 (GMT +03:00) 

Основное 

Допуск по подлотам 1 6 7 
8 11 13 17 23 24 25 26 30 
31 33 34 35 37 40 42 43 45 
46 48 56 61 63 68 69 70 71 
72 73 75 78  81 84 86 87 88 
89 93 94 95 99 103 105 109 
111 114 117 121 122 123 
124 125 126 127 128 129 
135 136 137 138  139 142 
144 145 147 150 153 154 
157 158 159 160 161 162 
163 164 165 168 169 170 
171 172 173 174 175 176 
177 178 179 180 182 
Не допуск по подлотам 53 
74 на основании п. 
11.6.3.1 пп. "б" Положения 
Компании о закупке 
товаров, работ, услуг 
(несоответствие 
требованиям 
документации о закупке 
блок 2, п. 6) 

6.  

Участник № 10 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 19:20 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 15:49 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

7.  

Участник № 11 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 16:01 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 15:18 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

8.  

Участник № 12 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 14:56 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
28.07.2020 13:40 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 



9.  

Участник № 14 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 15:56 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
22.07.2020 17:31 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

10.  

Участник № 19 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 11:28 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 10:09 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

11.  

Участник № 21 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 11:28 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 12:42 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

12.  

Участник № 22 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
21.01.2020 12:05 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 12:42 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

13.  

Участник № 24 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 12:50 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 12:15 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

14.  

Участник № 25 
Дата и время регистрации технико-
квалификационной части заявки 
22.01.2020 20:56 (GMT +03:00) 
Дата и время регистрации коммерческой 
части заявки 
31.07.2020 15:53 (GMT +03:00) 

Основное 
Допуск  по всем 

заявленным подлотам 

РАССМОТРЕЛИ: 

1. 
Утверждение результатов отбора коммерческих частей заявок на участие в 
конкурентной закупке и условий проведения переторжки 

Результат голосования: 
«за» – 6 голосов  
«против»  –  голосов 

РЕШИЛИ:  

1.1 По результатам отбора коммерческих частей заявок допустить к дальнейшему участию в 
закупке 12 (двенадцать) заявок следующих участников:  

№ 
пп 

Участники закупки 
Вид 

предложения 
Подлоты  

 

1. 
Участник № 1 
 

Основное 
По всем заявленным 

подлотам 

2. Участник № 3 Основное 

1 2 5 9 11 16 18 20 21 24 25 
27 28 29 30 32 33 34 35 38 39 
40 41 43 45 46 47 48 50 52 53 
54 56 57 60 63 67 68 69 71 72 
76 77 78 79 80 81 82 83 84 86 
88 93 94 95 96 97 98 99 100 



101 102 103 104 105 111 113 
114 115 117 118 119 120 122 
123 124 125 128 129 130 131 
134 146 147 151 152 153 159 
160 161 162 164 166 167 169 

172 177 182 186 

3. Участник № 4 Основное 
По всем заявленным 

подлотам 

4. 
Участник № 8 
 

Основное 

1 6 7 8 11 13 17 23 24 25 26 
30 31 33 34 35 37 40 42 43 45 
46 48 56 61 63 68 69 70 71 72 
73 75 78  81 84 86 87 88 89 
93 94 95 99 103 105 109 111 
114 117 121 122 123 124 125 
126 127 128 129 135 136 137 
138  139 142 144 145 147 150 
153 154 157 158 159 160 161 
162 163 164 165 168 169 170 
171 172 173 174 175 176 177 

178 179 180 182 

5. Участник № 10 Основное 
По всем заявленным 

подлотам 

6. 
Участник № 12 
 

Основное 
По всем заявленным 

подлотам 

7. 
Участник № 14 

 
Основное 

По всем заявленным 
подлотам 

8. 
Участник № 19 

 
Основное 

По всем заявленным 
подлотам 

9. 
Участник № 21 

 
Основное 

По всем заявленным 
подлотам 

10. 
Участник № 22 

 
Основное 

По всем заявленным 
подлотам 

11. Участник № 24 Основное 
По всем заявленным 

подлотам 

12. 
Участник № 25 

 
Основное 

По всем заявленным 
подлотам 

1.2 В соответствии с пп. «е» п.11.6.3.1 Положения Компании «О закупке товаров, работ, 
услуг» в связи с выявленными после проведения отбора несоответствиями 
квалификационных, коммерческих частей заявок Участника закупки требованиям, 
установленным в документации о закупке, отклонить 2 [две] заявки следующих 
участников: 

№№ 
пп 

Участники закупки 
Вид 

предложения 
Подлот  

Основание для 
отклонения заявки 

1. Участник № 5 Основное 
Все 

заявленные 

п. 11.6.3.1 пп. "е" 
Положения Компании о 
закупке товаров, работ, 
услуг (несоответствие 

требованиям 
документации о закупке 

блок 2, п. 2) 

2. Участник № 11 Основное 
Все 

заявленные 

п. 11.6.3.1 пп. "е" 
Положения Компании о 
закупке товаров, работ, 
услуг (несоответствие 

требованиям 
документации о закупке 

блок 2, п. 2) 
 

1.3. По результатам рассмотрения коммерческих частей заявок провести переторжку с 
Участниками закупки, заявки которых по результатам отбора признаны соответствующими 
требованиям документации о закупке  на следующих условиях: 

Предмет переторжки: Снижение стоимости 



Форма проведения 
переторжки: 

Заочная 

Место подачи и порядок 
предоставления участником 
заявки на переторжку 

Предоставление в соответствии с правилами и порядком 
работы АО «ТЭК-Торг» (ЭТП) в секции ПАО «НК «Роснефть» 
(адрес в сети Интернет http://rn.tektorg.ru)  

Дата и время начала 
предоставления заявки на 
переторжку: 

С момента размещения протокола об утверждении условий 
переторжки на официальном сайте  

Дата и время окончания 
предоставления заявки на 
переторжку 

До 23:59 (GMT +03:00) 2 (второго) рабочего дня, начиная с даты, 
следующей за датой размещения протокола об утверждении 
условий переторжки на официальном сайте  

Дата и время открытия 
доступа к заявкам на 
переторжку 

До 18:00 (GMT +03:00) 3 (третьего) рабочего дня, начиная с даты, 
следующей  за датой публикации протокола об утверждении 
условий переторжки 

Иные условия: 
При подаче скорректированной заявки не допускается 
повышать цену заявки. При повышении участником цены заявки 
действующей будет признана предыдущая заявка 

 

 
Дата подписания протокола (вступления решения в силу): «02» сентября 2020 г. 

 

http://rn.tektorg.ru/

